
ZARZĄDZENIE NR 1795/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie przymusowego doprowadzenia osób do kwalifikacji wojskowej w 2024 roku 

Na podstawie art. 59 ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 248 z późn. zm.) oraz art. 20 § 1 pkt 2, art. 148 i 150 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r. poz. 2505 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 1. Zarządza się przymusowe doprowadzenie przez Policję do kwalifikacji wojskowej tych osób, które 
w wyznaczonym terminie i miejscu mimo wezwania nie dopełniły obowiązku stawienia, bez uzasadnionej 
przyczyny. 

2. Przymusowe doprowadzenie osób wezwanych do kwalifikacji wojskowej następujew trybie wyżej 
cytowanych przepisów o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

§ 2. Przymusowe doprowadzenie osób wezwanych do kwalifikacji wojskowej następować będzie                   na 
podstawie imiennego postanowienia w sprawie zastosowania przymusu bezpośredniego stanowiącego jednocześnie 
tytuł wykonawczy. 

§ 3. W celu przeprowadzenia egzekucji przez zastosowanie przymusu bezpośredniego wyznaczam      
egzekutora Komendanta Powiatowego Policji w Łobzie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do kwalifikacji wojskowej 
przeprowadzanej w roku 2024. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D54F367F-2C54-42A1-8C7C-EE722B9A08D2. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1795/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-29T11:08:58+0100




